
 
Vaittisten 
tiedote 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/2 
   



2 
 

Vaittisten sukuseuran perustaminen ja alkuajat 

Vaittisten sukuseura perustettiin Kiteellä kansanopistolla, paikalla oli 51 

henkilöä.  

Tätä ennen oli tapahtunut seuraavaa, Soini Vaittinen Kiteen Puhossalosta ja Ari 

Vaittinen Rääkkylän Jaamalta olivat tavanneet 1995 Metsäliiton tilaisuudessa 

Kiteen Tolosenmäessä metsästysmajalla ja keskustelleet sukuasioista ja 

sukuseurasta. Soini oli aikaisemmin puhunut Kiteeläisen Ahti Kopperin kanssa 

samasta asiasta.  

Elokuussa 1995 he kutsuivaat muutamia lähiseudun Vaittisia Rääkkylän Jaaman 

kylätalolle keskustelemaan sukuseuran perustamisesta. Paikalla oli ainakin Soini, 

Ari, Kari, Keijo, Marja, Terho ja Raimo Vaittinen. Päätettiin tunnustella ketä 

saataisiin hankkeeseen mukaan ja miten päästäisiin toiminnan alkuun. Mukana 

olleilla ei ollut tarkkaa tietoa mistä Vaittiset ovat tulleet nykyisille asuinsijoilleen. 

Monet ovat muuttaneet, ainakin -60 ja 70 luvuilla paljon oli muuttoa Joensuuhun, 

Imatralle, Lappeenrantaan ja pääkaupunkiseudulle opiskelemaan.  

Vaittiset ovat satojen vuosien aikana joutuneet evakkoon, rajan muuttuessa 

Venäjän ja Ruotsin välillä. Tällöin arveltiin, että sukumme on pääasiassa Itä-

Suomessa. Saatiin tietää että sukuseuraa varten pienimuotoisesti on aloitettu 

kerätä tietoja mm. Impilahden Vaittisista. Kansanedustaja-Sosiaalineuvos Alli 

Vaittinen-Kuikka asui Joensuussa ministeri-kansanedustaja Antti Kukkosen 

kartanon vieressä hoitokodissa, jututin häntä puhelimessa ja sain käydä hänen 

mieheltään Esko Kuikalta hakemassa Allin aineiston käyttöömme. Parikkalan ja 

Pälkäneen Vaittisista oli myös kerätty aineistoa, jota emme saaneet käyttöömme.  

5.3.1996 pidettiin palaveri Kiteen Pohjolassa, johon oltiin saatu tietoa seuran 

perustamisesta Ahti Kopperilta. 23.3.1996 uusi palaveri Pohjolassa, jossa 

päätettiin seuran perustamisesta. Soini ja Ari Vaittinen valtuutettiin varaamaan 

kokous- ja ruokailutilat Kiteeltä heinäkuun lopulla tai elokuun alussa. Alkukesän 

soittelimme Kiteen ja Rääkkylän Vaittisille ja kutsuimme ja heitä 4.8.1996 Kiteen 

kansanopistolle perustamaan Vaittisille sukuseuraa.  

Perustamiskokoukseen saapui 51 henkilöä. Soini Vaittinen toivotti heidät 

tervetulleiksi ja kertoi mitä ollaan ajateltu tehdä; perustaa sukuseura. Kokouksen 

puheenjohtajana toimi Soini Vaittinen ja sihteerinä Kari Vaittinen. Seuran 

puheenjohtajaksi valittiin Ari Vaittinen Rääkkylästä, oli puheenjohtajana 20 
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vuotta, sihteeri-rahastonhoitajaksi ja hallituksen jäseneksi Kari Vaittinen 

Joensuusta (Kitee), muut hallituksen jäsenet: varapuheenjohtajaksi Soini 

Vaittinen Kitee, Marja-Leena Vaittinen Rääkkylä ja Keijo Vaittinen Pyhäselkä 

(Kitee). 

Seuran Kokoukset pidettiin alussa joka vuosi, vuodesta 2000 alkaen joka toinen 

vuosi ja sukumatka välivuosina. Seura rekisteröitiin Patentti- ja 

rekisterihallituksessa 22.9.1997. Pankkitili avattiin Kiteen Seudun 

Osuuspankissa. Seuran rekisteröintiä varten saimme sukututkija Ahti Kopperilta 

mallisäännöt, jotka otimme käyttöömme. 

Alussa ei ollut rahaa eikä taitoa, talkootyötä tehtiin, kirjeitä postitettiin, samoin 

jäsenmaksuja alettiin periä. Pohjolassa monistettiin ja saatiin lahjoituksena 

kirjekuoria. Hallituksen kokoukset pidettiin jäsenten kotona ja Kiteen Pohjolassa. 

Vuosikokoukset pidettiin vuorovuosina Kiteellä ja Rääkkylässä, nykyinen seuran 

puheenjohtaja Pauli Vaittinen oli usein kokouksen puheenjohtajana. 

Vuosikokouksissa pidettiin arpajaisia, palkinnot hankkivat hallituksen jäsenet.  

Tiedote oli oiva työväline suvun kokouksiin ja tapahtumiin, josta jäsenet saivat 

tarvitsemaansa infoa, sekä myöhemmin kirjahankkeen edistymistiedot. Ahti 

Kopperi rakensi meille kotisivut nettiin, joka oli vieläkin nopeampi tiedon 

levittämisessä. Hän rohkaisi meitä hankkimaan koko Vaittisten tiedostot ja 

myöhemmin DNA tutkimukset, olemme Ahdille velkaa suurkiitokset (työvelat 

maksoimme sovitusti). Kävimme Arin kanssa Ahdin kotikonttorissa monesti 

neuvon pidossa, siellä meitä pidettiin kuin piispaa pappilassa, pöydän antimet 

olivat runsaat maukkaat. kiitos Maijalle. 

Ahti Kopperi teki meistä uransa suurimman ja pitkäkestoisemman 

sukututkimuksen ja lähes 2000 sivuisen upean sukukirjan. Olimme ylpeitä kun 

saimme 2012 sukututkimuksen ja kirjan valmiiksi, vaikka aikaa oli mennyt paljon 

ja myöskin rahaa n. 47.000 euroa. 

 

Kari Vaittinen  

Vaittisten sukuseuran perustajajäsen 
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Sukutapaaminen Oronmyllyllä Parikkalassa  

Sukuseuran jäseniä yhteen kokoamassa ja aktivoimassa   

Vaittisten sukuseuran kahden vuoden välein järjestettävä vuosikokous ja sen 

yhteydessä sukutapaaminen järjestettiin heinäkuun toisena viikonloppuna 

kesällä 2023 Oronmyllyn loma- ja kurssikeskuksessa Parikkalassa. 

Vuosikokoukseen oli mahdollista nyt ensi kertaa osallistua etäyhteydellä 

ilmoittautumalla siihen annettuun päivämäärään mennessä ja ilmoittamalla 

siihen tarvittavan sähköpostiosoitteen ja varmuuden vuoksi myös 

puhelinnumeron, mutta halukkaita ei ilmaantunut ajoissa.  

Vuosikokousta edeltävässä keskustelutilaisuudessa puheenjohtaja Pauli 

Vaittinen vetosi sukuseuran jäseniin toimintaan liittyvien puheenvuorojen 

käyttämiseksi. Tilaisuudessa kuultiin pyydettyinä alustuspuheenvuoroina Kari 

Vaittisen tarinaa sukuseuran toiminnan alkuvaiheista ja Raimo Rannan alustusta 

sukututkimuksesta. (Ks. toisaalla tässä tiedotteessa.) Sukuaan koskevien tietojen 

löytämisestä sukukirjasta ja niiden täydentämisestä Muolaan kirkonkirjoista ja 

muista dokumenteista kertoi Pirjo Vaittinen, joka kylläkin on hallituksen jäsen. 

Toivottavasti ne virittävät puheenvuoroja tulevissa kokouksissa, muissa 

tapaamisissa, yhteydenottoina nykyisen ja tulevan hallituksen jäseniin tai 

vaikkapa tämän tiedotteen sivuilla. 

Sääntömääräinen vuosikokous lauantaina 8.7 klo 15.30 alkaen  

Sukuseuran puheenjohtaja Pauli Vaittinen toivotti kokouksen osallistujat 

tervetulleiksi ja avasi kokouksen. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kari 

Vaittinen Joensuusta ja sihteeriksi Jouni Vaittinen Espoosta. 

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Irma Vaittinen 

Polvijärveltä ja Martti Kekäle Tohmajärveltä.  

Sukuseuran hallituksen kokouskutsut oli lähetetty jäsenille 3.5.2023. 

Kokoukseen osallistui 26 sukuseuran jäsentä ja 2 henkilöä, jotka eivät ole 

jäsentä. Sukuseuran hallituksen laatima asialista oli lähetetty kokouskutsun 

mukana ja se hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.  

Sukuseuran puheenjohtaja Pauli Vaittinen esitteli tilinpäätökset vuosilta 2021 ja 

2022. Tilinpäätökset oli käsitelty hallituksen kokouksissa ja ne oli saatettu 

jäsenistön tietoon (tiedote 2023, s. 5). Keskusteltiin lyhyesti sukuseuran 

talousasioista. Tilinpäätökset tilikausilta 1.1.–¬31.12.2021 ja 1.1.–31.12.2022 

hyväksyttiin.  
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Sukuseuran puheenjohtaja Pauli Vaittinen esitteli hallituksen valmistelemat 

toimintakertomukset vuosilta 2021 ja 2022. Keskusteltiin jonkin verran seuran 

toiminnasta. Vuosien 2021 ja 2022 toimintakertomukset hyväksyttiin 

hallituksen esittämässä muodossa. 

Sukuseuran puheenjohtaja Pauli Vaittinen luki Kari Vaittisen ja Pirkko 

Vaittisen laatiman toiminnantarkastajien lausunnon vuosilta 2021 ja 2022. 

Toiminnantarkastajat ovat kertomuksissaan kiinnittäneet huomiota hallituksen 

suuriin kokouskuluihin ja kehottaneet hallitusta pitämään mahdollisimman 

paljon kokouksista etäkokouksina. Hallituksen puheenjohtaja Pauli Vaittinen 

käytti kokouksessa puheenvuoron, jossa hän vastasi toiminnantarkastajien 

esittämiin huomautuksiin, ja kokouksessa paikalla ollut sukuseuran jäsenistö oli 

tyytyväinen vastauksiin. 

Vahvistettiin tilinpäätökset vuosilta 2021 ja 2022. Kokous päätti myöntää 

vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja muille vastuuhenkilöille tilikausilta 

2021 ja 2022. 

Toimintasuunnitelma, jäsenmaksu sekä tulo- ja menoarvio 

vuosille 2024–2025 

Puheenjohtaja Pauli Vaittinen esitteli hallituksen esityksen 

toimintasuunnitelmaksi vuosille 2024–2025, ja se oli lähetetty kokouskutsun 

mukana (tiedote 2023/1, s. 10–11). Puheenjohtaja korosti, että 

toimintasuunnitelmasta päättäminen on tärkein sukuseuran jäsenten tapa 

vaikuttaa sukuseuran toimintaan, ja pyysi käyttämään puheenvuoroja 

hallituksen laatiman ehdotuksen pohjalta. Keskustelussa ei ehdotettu muutoksia 

ja toimintasuunnitelma hyväksyttiin sukuseuran toiminnan pohjaksi vuosiksi 

2024–2025. 

Vaittisten sukuseuran hallitus ehdotti jäsenmaksuksi vuoden 2024 alusta lähtien 

15 euroa aikuisilta, 5 euroa lapsilta (alle 18 vuotta) ja 30 euron perhemaksua 

(vanhemmat ja alle 18-vuotiaat lapset), kannattajajäsenten maksu on vapaa 

mutta vähintään 15 euroa. Puheenjohtaja Pauli Vaittinen kertoi perusteluiksi 

jäsenmaksun korottamiselle mm. tiedotustoiminnan kannalta keskeisten 

postimaksujen nousun. Hyväksyttiin yksimielisesti hallituksen esitys vuosien 

2024–2025 jäsenmaksuksi. 

Jouni Vaittinen esitteli hallituksen esityksen vuosien 2024–2025 tulo- ja 

menoarvioksi, joka oli lähetetty kokouskutsun mukana (tiedote 2023, s. 11). 

Keskusteltiin ehdotuksesta. Kokous hyväksyi yksimielisesti tulo- ja menoarvion 

vuosille 2024–2025 ehdotetun mukaisena. 
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Hallituksen puheenjohtaja ja muut hallituksen jäsenet toimikaudeksi 

1.1.2024–31.12.2025 

Vaittisten sukuseuran hallituksen puheenjohtajaksi ajalle 1.1.2024-31.12.2025 

valittiin Paula Vaittinen Lappeenrannasta, edustaa Ruokolahden Vaittisia ja 

viettää siellä edelleen kesiään. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin 

erovuoroisten jäsenten tilalle Pirjo Vaittinen Tampereelta ja Jouni Vaittinen 

Espoosta. Hallituksessa jatkavat Irja Kettunen Myllykoskelta ja Timo Vaittinen 

Joensuusta. Hallituksen varajäseniksi valittiin Jukka Ignatius Tohmajärveltä ja 

Raimo Ranta Lahdesta. 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Risto Vaittinen Porvoosta ja Riitta Vaittinen 

Porvoosta ja varatoiminnantarkastajiksi Juha Vaittinen Akaasta ja Elina 

Vaittinen Akaasta. 

Vaittisten sukuseuran kunniajäsen N:o 4 Seppo Paroni Paakkunainen 

Hallitus ehdotti, että Vaittisten sukuseuran kunniajäseneksi valitaan Seppo 

Paroni Paakkunainen. 

Irja Kettunen esitteli kokouksessa hallituksen perusteluina hänen muusikkona 

sukuseuran hyväksi tekemänsä työn, etenkin Vaittis-valssin säveltämisen 

vuoden 2012 juhlakokoukseen ja esittämisen siellä sekä sävellyksen 

luovuttaminen vapaasti ja vastikkeetta sukuseuran käyttöön. Kokouksen 

yhteydessä kuultiin tallenteelta sukuseura teettämä Antti Saksan uusi sovitus 

valssista. Seppo Paroni Paakkunainen valittiin yksimielisesti Vaittisten 

sukuseuran kunniajäseneksi N:o 4. Seppo Paroni Paakkunainen otti vastaan 

jäsenyyden ja kiitti siitä myös musiikkiesityksellä. 

Vaittisten sukukirjan täydennysosa on valmis 

Vuonna 2012 valmistuneiden osien Vaittisten suku I Käkisalmen läänin 

Vaittiset ja Vaittisten suku II Viipurin läänin Vaittiset lisäksi on saatu 

sukututkija Ahti Kopperin työnä valmistunut kolmas osa, joka käsittää Jääsken–

Antrean sukuhaaran osuuden. Kirjassa on 62 sivua, pääsukuhaarakaaviot ja 

kahteen sukuhaaraan kuuluvien henkilöiden tiedot sekä tyhjiä kohtia elävien 

henkilöiden tietojen kohdalla. Kirjasta tehdään B5-kokoinen, siinä on 

kartonkikansi ja se toteutetaan liimasidonnalla. Kirjasta voi tehdä 

sukukokouksen yhteydessä sitovan ennakkotilauksen maksamalla kirjan hinnan 

15 euroa, millä kirja voidaan toimittaa sukuseuran jäsenille kotiosoitteeseen.  

Keskusteltiin kirjan tekemisestä ja painamisesta. Päätettiin, että kirjahanke 

viedään loppuun hallituksen ehdottamalla tavalla. 
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Matka ja tulevat kokoukset  

Keskusteltiin vuoden 2024 sukumatkasta, ehdotettiin laivaristeilyä Ruotsin 

Upsalaan. Myönnettiin hallitukselle valtuudet päättää vuoden 2024 sukumatkan 

ajasta ja paikasta. Keskusteltiin vuoden 2025 vuosikokouksen paikasta. 

Ehdotettiin vuosikokouksen paikaksi Joensuuta. Myönnettiin hallitukselle 

valtuudet päättää vuoden 2025 vuosikokouksen ajasta ja paikasta.  

Sukutapaamisen muu ohjelma  

Vuosikokouksen jälkeen seuraasi yllätysohjelmana uuden kunniajäsenen Seppo 

Paroni Paakkunaisen sävellystyön esittelyä hänen itsensä toimesta mainioin 

nokkahuiluesityksin havainnollistettuna.  

Sen jälkeen oli hetki aikaa hengähtää ja majoittua Oronmyllyn riihiaittoihin tai 

muihin perinteisiin mutta mukavuuksin varustettuihin majoitustiloihin. Kello 18 

oli ohjelmassa sukupäivällinen etukäteen ilmoittautuneille. Sen jälkeen oli 

vapaa seurustelun aika. Tarjolla oli mahdollisuus saunontaan ja uintiin 

rantasaunoilla ja illanviettoon makkaranpaistoineen pihan kodassa.  

Keskustelua käytiin iltamyöhään asti sekä sukututkimuksesta ja sukuseuran 

tulevasta toiminnasta että paikallisten yllätysvieraiden kanssa Parikkalan ja 

laajemminkin Itä-Suomen oloista eilen, tänään ja tulevaisuudessa.  

Muutamat jo perjantai-iltana tulleet osallistujat olivat ehtineet käydä 

tutustumassa Parikkalan keskustaan ja Oronmyllyn tien varren kirppariinkin. Ja 

kotimatkalla voi poiketa myös maankuulussa Patsaspuistossa.  

Sunnuntaiaamun aamiaisellakin jatkui vielä vireä tietojen ja mielipiteiden vaihto 

sukuseuraa ja sukua lähellä olevista asioista ja itsekullakin vireillä olevista 

sukututkimuksen hankkeista.  

                   teksti: Pirjo Vaittinen valokuvat: Tuula Paakki      
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Rakkaalla lapsella on monta nimeä: 

Seppo Toivo Juhani ”Paroni” ”Paakku” Paakkunainen 

Sukupolvessa johon kuulun ei liene ketään, jolle yllä oleva nimi ei sanoisi 

mitään. Ammattilais- ja harrastuspiireissä mies sitten on sitäkin tunnetumpi, 

varsinkin jos on kiinnostunut kansamusiikkipohjaisesta luovasta hulluudesta ja 

jazz-improvisaatiosta. Varsinkin eri (puhallin)instrumenttien hallinta ja soitto 

on Paronin muusikkouden ytimessä, siinä kuin tarve ilmaista itseään 

säveltämällä, niin omaehtoisesti kuin tilauksesta.   

Sain ensikosketuksen tähän sielukkaaseen ja herkkätuntoiseen taiteilijaan 

puhelimessa, kun vähän jännittyneessä tilassa lähestyin miestä hänen säveltä-

mänsä Vaittis-valssin vuoksi. Enhän tiennyt 

mikä mörkö minulla on vastassa, kun en 

tuntenut miestä henkilökohtaisesti lainkaan. 

Tuo ensimmäinen puhelinkeskustelu kesti 

toista tuntia; juttua piisasi kahdella suulaalla, 

kaikki asiat käsiteltiin maailmoja syleillen ja 

huumorin sävyttämänä, ja paljon naurettiin. 

Puhelinkeskusteluja ja sähköpostiviestejä 

vaihdettiin sittemmin muutaman kerran, ja 

aina tietty karjalainen eloisuus ja 

optimistisuus väritti ajatuksenvaihtoa, 

vaikka synkimmässä koronassa elettiin. 

Seppo kertoili, että Vaittis-valssin hän oli 

säveltänyt hetken innoituksesta. Sävelet olivat vain alkaneet pursuta hänen 

päähänsä ja muotoutua laulusäkeistöksi puutarhatöiden lomassa. Seppo esitti 

valssinsa sukuseuran juhlavuosikokouksessa Kiteellä 2012, jossa julkaistiin 

kaksiosainen Vaittisten suku -tietoteos. Tuolloin Seppo soitti teoksensa 

saksofonilla pianosäestyksen kera. Minkäänlaista taltiointia esityksestä ei 

jäänyt, eikä nuottejakaan kukaan tullut kysyneeksi. Esitys jäi kuitenkin monelle 

mieleen, ja siitä on usein keskusteltu eri yhteyksissä. Loppu onkin sitten 

legendaa... 

Tapasimme sitten viime kesän Parikkalan sukukokouksessa, hän ja Rakas 

Rouvansa Mimu, ja jutut jatkuivat entiseen tuttavalliseen malliin. Seppo yllätti 

Konstit on monet sanoi Paroni, 

kun duettoa yksinään soitteli... 
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meidät kaikki iloisesti pitämällä esityksen omasta sukutaustastaan vahvojen 

naisten ympäröimänä, sekä muusikkoudestaan, sen lähteistä ja ilmenemisestä. 

Sepon äiti oli sukujaan Kiteen Vaittinen, räätäli Otto Vaittisen tytär. Oton 

vaimo Anna (isoäiti) oli laulavainen, hän ”lauloi runoja ja runoili lauluja”. Oli 

tomera ja rakastava äiti Martta joka lauloi, sekä joukko musikaalisia enoja, jotka 

soittivat torvia soittokunnassa. Isä Toivo Paakkunainen oli puuseppä ja soitti 

mandoliinia. Perhe muutti sodan aikana evakkona Viipurista Keravalle ja 

edelleen Helsinkiin, mutta siteet karjalaiseen sukuun säilyivät kuitenkin 

vahvoina. Perheen ainoana poikalapsena Seppo sai (ajan tavan mukaan) erityistä 

huomiota perheessään, joten hänestä kasvoi hyvällä itsetunnolla varustettu 

aikuinen. 

Jostakin tästä taustasta kumpuaa hänen 

menestyneen muusikkoutensa perusta. Tielle 

sattui myös aikaansa edellä oleva musiikin-

opettaja, joka ”löi” Sepolle viulun kouraan, 

mutta tutustutti hänet myös iskelmään sekä 

jazziin, tuon ajan uuteen trendiin Suomessa. 

Pian kuvaan mukaan tulivat myös klarinetti 

ja saksofoni; viulu oli vähän nolo soitin 

tuossa teini-iässä. Elettiin 1950-lukua. 

Siitä ura sitten urkeni. Kuvioihin alkoi tulla 

erilaisia bändejä ja muita kokoonpanoja, 

tuttuja nimiä Suomen (viihde)musiikin 

tähtitaivaalta. Tanssimusiikki vaihtui 

rhytm&bluesiin, syntyi Suomen ensimmäinen freejazz-nauhoitus; soittaminen 

laajeni improvisaatioon, sovittamiseen ja säveltämiseen, kapellimestariksi... siis 

kohti musiikin sekatyöläisyyttä. 

Mieli kuljetti myös kohti luontoa ja ihmiskunnan musiikin alkulähteitä, luonnon 

tuottamia yläsävelsarjoja. Muistui mummon laulamat runot. Runosävelmät, it-

kuvirret, joiku, paimensoittimet ja paimenmusiikki alkoivat puhutella. Kansan-

musiikki, laajemmin etnomusiikki, ovatkin yksi Sepon säveltämisen kulma-

kiviä, vankka perusta uuden luomiselle. ”Jokainen säveltäjä opiskelee edellisten 

sukupolvien sävelteoksia, mutta suorien lainojen käytön koen arveluttavaksi”.’ 

... ja käyphä se näinkii, kun 

pillinsä uudelleen asemoi! 
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Moninkertaisesti palkitulta taiteilijalta on vuosikymmenten myötä syntynyt sä-

vellyksiä mm. orkestereille ja kamariorkestereille, big bandeille, brass bandille 

sekä sekalaisille kokoonpanoille; kuoromusiikkia, sakraalimusiikkia, teatteri-

musiikkia, oopperaakin... Musiikkia radiolle ja TV:lle; elokuvamusiikkia.  

Parikkalan sukukokouksessa Seppo esitteli meille soittaen erilaisia itse rakenta-

miaan kansansoittimia sekä käynnissä olevaa laajamuotoista sävellystyötään. 

Luomisen voima ja esiintymisen tarve jylläävät edelleen vahvana! Vaittisten 

valssin uusi pianosovitus kuunneltiin tällä kertaa kuitenkin sähköisesti sovittaja 

Antti Saksan esittämänä. 

Vastikään sain käsiini Oona Niirasen toimittaman kirjan BARON (Tmi Siili ja 

Karhu 2003). Tekstin kursiivilla kirjoitetut lauseet ovat suoraa lainausta kirjasta. 

Suosittelen tutustumista teokseen! 

 

”En pelkää vanhenemista. Tiedän sen olevan ajatusten selkiyttämisen, rauhoit-

tumisen ja kypsymisen aikaa”. 

Onnittelen Paronia lämpimästi 24. lokakuuta tänä vuonna 2023 olleen  

80-vuotissyntymäpäivän johdosta. Toivotan pitkää ikää ja paljon hyviä ja luovia 

vuosia! 

                              Irja Kettunen  

 

LISÄEVÄSTÄ KIINNOSTUNEILLE 

Opiskelupaikkoja: Sibelius-Akatemia (huilu, teoria ja piano, myöhemmin 

baritonisaksofoni), Berklee College of Music (USA); yhtyeitä ja 

yhteistyökumppaneita: Kaj Backlund Big Band, The Boys, The Islanders, 

Tuohi Quartet, Edward Vesala Jazz Band, Soulset, Karelia Group, Uusi Karelia, 

Heikki Sarmanto Big Band, The Otto Donner Treatment, Matti Oiling Happy 

Jazz Band, Utopia, Conjunto Baron (Kuuba), Áillohaččat (Nils-Aslak “Ailu” 

Valkeapää), George Gruntz Concert Jazz Band, Saxperiment, Trio Nueva 

Finlandia; kiertueita ja esiintymisiä kaikissa pohjoismaissa ja ympäri 

Eurooppaa, kiertueita Yhdysvalloissa, Kuubassa ja Etelä-Amerikassa, Japanissa, 

Neuvostoliitossa, Etelä-Afrikassa. 
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Vuoden 2023 jäsenmaksu 
 

Jäsenmaksu on vain 10 euroa / henkilö, alle 18-vuotiailta lapsilta 5 euroa tai 20 

euroa/perhe (vanhemmat ja alle 18-vuotiaat lapset). 
 

Jäsenmaksujen eräpäivä oli 15.5.2023, vielä on muutamia henkilöitä jotka 

eivät ole maksaneet jäsenmaksuaan. 
 

Tämän tiedotteen välissä on sukuseuran jäsenmaksun pankkisiirto niille 

henkilöille jotka eivät vielä ole maksaneet vuoden 2023 jäsenmaksua.  

Muista viitenumero. 

Jos maksat jäsenmaksun useammasta henkilöstä niin kirjoita viestikohtaan ensin 

viitenumero ja sitten maksamasi henkilöiden nimet.  
 

Mikäli osoitteesi on muuttunut, ilmoita uusi osoitteesi Ritvalle tai Jounille.  

(ks. sukuseuran toimihenkilöt) 

Sukuseuran jäseninä voivat olla myös kaikki Vaittisten jälkeläiset, vaikka 

sukunimi olisi muuttunut.  

 

Vaittisten sukuseuran tietosuojaseloste 
 

Seloste henkilötietojen käsittelytoimista hyväksyttiin Vaittisten sukuseuran 

hallituksen kokouksessa 17.11.2018 ja siihen tehtiin pieniä tarkennuksia jotka 

hyväksyttiin hallituksen kokouksessa 19.1.2019. 

Seloste on luettavissa sukuseuran kotisivuilla www.vaittistensukuseura.fi  

 

 

Korjaukset ja täydennykset sukukirjaan 

Savo-Karjalan Sukututkimustoimisto 

ahti.kopperi@telemail.fi 

www.telemail.fi/ahti.kopperi 
Kopperin kotisivuilta löytyy ilmoituslomake sekä ohjeet sen täyttöön ja 

lähettämiseen 
 

Sukuseuran omat kotisivut 
 

Parhaiten pysyt perillä sukuseuran tapahtumista vierailemalla säännöllisesti sukuseuran 

www-sivuilla. Sieltä saat aina tuoreimmat tiedot sukuseuran tapahtumista. 

Sukuseuran kotisivuja hoitaa Jouni Vaittinen. 

Jos sinulla on tiedotettavaa tai kysyttävää nettisivuista, ota yhteys Jouniin. 

 

www.vaittistensukuseura.fi  

http://www.vaittistensukuseura.fi/
http://www.telemail.fi/ahti.kopperi
http://www.vaittistensukuseura.fi/
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                               Sukuseuran tuotteita 
 

Sukukirja Vaittisten suku I-II, Porvoo 2012 

Kirja sisältää kaikki Suomen Vaittiset,  

yhteensä 1984 sivua 

henkilöhakemistossa yli 30.000 nimeä 

hinta 130 euroa, sukuseuran jäsenille 110 euroa. 

Kirjaa jäljellä enää 21 kappaletta. 
 

Sukukirja Vaittisten suku III 

Jääsken Vaittiset ja Antrean Vaitit, Kouvola 2023 

Kirjassa on 62 sivua ja hinta on 20 euroa postikuluineen. 

 

Pöytästandaari (samanlainen kuin etusivulla) 

Hinta 40 euroa, myytävänä 30 kpl. 
 

Tilaukset jäsenrekisterin hoitajalta Ritva Vaittiselta.  

Hintoihin lisäksi todelliset postikulut. 

 

Copyright © 2023 Vaittisten Sukuseura ry 


